
UCHWAŁA NR 340/XLVIII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Ostrołęka

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/30/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 14 stycznia 
1985r. w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Ostrołęckiego 
Nr 4 poz. 54) w pkt 57 wyrazy „Generała armii Aleksandra Gorbatowa” zastępuje się wyrazami „Gen. 
Augusta Emila Fieldorfa »Nila«”.

§ 2. 

Dopuszcza się używanie, zamiast pełnej nazwy ulicy, nazwy w zapisie skróconym
„Gen. A. E. Fieldorfa »Nila«”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: E4F67292-EB87-49C4-B3F7-C89899EF811F. Podpisany Strona 1




